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									Den här sidan har inte korrekturlästs



3.. Vidare så tar socialdemokraterna, efter att ha fått detta brev, kontakt med polisen och enligt källan så ställer polisen då i samband med detta en del frågor i den undre världen.

Vid något tillfälle, någon gång 1994, ser källan hur Hans Ölvebro pratar i TV om någon ensam person som eventuellt skulle ha mördat Palme. Dessa uppgifter som Hans Ölvebro framför i TV, om att det eventuellt var en ensam person som utfört mordet, så stämmer inte detta med källans uppfattning om vem som utfört mordet,har sedan vid olika tillfällen haft kontakt med källan.De har träffats cirka sex, sju gånger och haft ett flertal kortare samtal med varandra per telefon.

uppger att det har inte varit fråga om att källan skulle vilja ha någon form av belöning eller något annat för vad han berättar, frånsett det att han absolut inte vill att hans namn skulle lämnas ut och för detta hade han velat attom namnet läckte ut. Något sådant papper skrevs aldrig, utan det rann ut i sanden.

Vidare så uppgeratt det till en början hade varit tal om att det fanns någon belöning i samband med att man kunde påvisa mordvapnet i Palmemordet. har då varit i telefonkontakt med Hans Ölvebro om detta.

Hy

uppger att källan är väldigt säker på de här uppgifterna, att de stämmer, och att vapnet ifråga till 99 procents säkerhet ska finnas på den plats i den aktuella sjön som uppgivits. Källan uppger attaldrig tjög för honom,

Vidare så är källan alldeles säker på ingen har plockat upp vapnet ifråga.

Enligt uppgift från källan, så har denna också för nämnt, att vapnet ifråga saknar all form av träbeslag. Vidare uppger källan att han eventuellt har mer information att lämna som han inte vill lämna till och till tidningen Arbetet i nuläget.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-01-16_ID16630-00_reporter_Milan_om_källan_Henrik.pdf/3&oldid=390105"
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